Clàusules Administratives Particulars (PCAP), més les que hagi ofert l’adjudicatària en la 
seva proposta, i en general d’acord amb la normativa que sigui d’aplicació. 

El pressupost base de licitació del present projecte ascendeix a la quantitat  de QUATRE-
CENTS NORANTA-CINC MIL CENT TRENTA-CINC EUROS AMB DOTZE CÈNTIMS 
(495.135,12  €),  a  aquest  valor  s’aplica  el  21% d’IVA ,  que  són  cent-tres  mil  nou-cents 
setanta-vuit euros amb trenta-vuit cèntims, de manera que fan un pressupost d’execució per 
contracte  de  CINC-CENTS  NORANTA-NOU  MIL  CENT  TRETZE  EUROS  AMB

[...]

Desglossat del valor estimat del contracte:

Concepte Import (IVA exclòs)

Pressupost base de licitació total 495.135,12 € 

Total                                                    495.135,12 €

El pressupost base de licitació consignat en el projecte ascendeix a la quantitat de 599.113,50 
€ IVA inclòs (cinc-cents noranta-nou mil cent tretze euros amb cinquanta cèntims).

Desglossament del pressupost base de licitació:

Despeses directes i indirectes (Pressupost d'Execució Material)   416.079,93 € 
Despeses generals (13%)                        54.090,39 € 
Benefici industrial (6%)     24.964,80 €